

M/S FIO ApS

Egegårdsvej 72
2610 Rødovre

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2017

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M/S FIO ApS
Egegårdsvej 72
2610 Rødovre

CVR-nr: 32305466
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Uldejning af skib

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr -30.625 er ikke tilfredsstillende. Der pågår fortsat bestræbelser på at få skibet solgt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder af betydning

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-274.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.625	-20.625
Resultat af ordinær primær drift		-25.625	-294.919
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-8.000
Andre finansielle omkostninger		-5.000	-19.786
Ordinært resultat før skat		-30.625	-322.705
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.625	-322.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.625	-322.705
I alt		-30.625	-322.705

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.170	98.794
Materielle anlægsaktiver i alt		78.170	98.794
Anlægsaktiver i alt		78.170	98.794
Likvide beholdninger		363	364
Omsætningsaktiver i alt		363	364
Aktiver i alt		78.533	99.158

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-569.667	-539.042
Egenkapital i alt		-489.667	-459.042
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		311.151	311.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.049	247.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.200	558.200
Gældsforpligtelser i alt		568.200	558.200
Passiver i alt		78.533	99.158